
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 162

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 06:46:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2018

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2018 09:00:00
Objeto:
Aquisição de 21.320 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da Prefeitura
Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de 21.320 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da Prefeitura
Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Jornal da Cidade... Baixar

03/05/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

02/05/2018 00:00:00 Termo de Homologação Pregçao 019-2018.PDF Baixar

20/04/2018 00:00:00 Ata de Resultado Pregão 019-2018 Baixar

10/04/2018 00:00:00 Publica Edital - Diário Oficial do Município Baixar

10/04/2018 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

10/04/2018 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Estado de ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d5c4c8835f8176faf8028549cde9531.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8ced5f6e2b1bdf2f0d4dd00c56e2f51.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95eab5c4d4cfc734b2e0c35b38691312.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6c6db8fe18950d84a6dd64bae82da82.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d30801e5156e807609640506550eeae.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b323af35f79fcd63fb0e8f7b0412218d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44eea43cae78a92ea114a6fb0ca70da8.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/04/2018 00:00:00 Edital Pregão 019-2018 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afebccd50000b3a57f6ad7bba73b1763.pdf

